
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО 
РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

від 14.12.2021  № 959
м. Бровари

Про  схвалення Програми  
фінансової підтримки комунального  
підприємства Броварської міської 
ради Броварського району 
Київської області 
"Міський футбольний клуб 
"Бровари"  на 2022-2026 роки 
 
З метою провадження оздоровчої, спортивної, культурної, просвітницької, 
освітньої та наукової діяльності в сфері футболу, впровадження та реалізації 
фізкультурно-спортивних, соціальних програм, а також  фінансової 
підтримки комунального підприємства Броварської міської ради 
Броварського району Київської області «Міський футбольний клуб 
«Бровари», керуючись  підпунктом 1 пункту "а" частини першої статті 27 
Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, розглянувши 
подання відділу фізичної культури та спорту  Броварської міської ради 
Броварського району Київської області від 08.12.2021 №2490/8./В 
виконавчий комітет Броварської міської ради Броварського району Київської 
області

ВИРІШИВ:

1. Схвалити Програму фінансової підтримки комунального підприємства 
Броварської міської ради Броварського району Київської області "Міський 
футбольний клуб "Бровари" на 2022-2026 роки (далі-Програма), що 
додається.

2. Відділу фізичної культури та спорту Броварської міської ради 
Броварського району Київської області подати Програму на затвердження 
Броварською міською радою Броварського району Київської області.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ларису  
ВИНОГРАДОВУ. 

Заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради Петро БАБИЧ


